[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2017

	     №
	435-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 07.10.2015 № 64/639
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/639 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Правительства Кировской области и иных органов исполнительной власти Кировской области, размещаемой на официальном информационном сайте Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 06.12.2016 № 32/237, от 16.01.2017 № 40/12, от 06.04.2017 № 58/193), утвердив изменения в Положении об официальном информационном сайте Правительства Кировской области  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]